
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-10-010009-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІСЦЕВІ ДОРОГИ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42698149

Місцезнаходження замовника: 69095, Україна, Запорізька область, ЗАПОРІЖЖЯ,
ВУЛИЦЯ ПОШТОВА , будинок 159-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олена Зубенко, 380505748948, dpmdzo-tdv@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: «Реконструкція електропостачання для приєднання
протирадіаційного укриття на території
Балабинської гімназії "Престиж" за адресою: вул.
Престижна, буд. 2-а, смт. Балабине, Запорізький
район, Запорізька область» згідно ДК 021:2015 код
45310000-3 Електромонтажні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Реконструкція
електропостачання для
приєднання
протирадіаційного
укриття на території
Балабинської гімназії
"Престиж" за адресою:
вул. Престижна, буд. 2-а,
смт. Балабине,
Запорізький район,
Запорізька область»
згідно ДК 021:2015 код
45310000-3
Електромонтажні роботи

ДК 021:2015:
45310000-3 —
Електромонтажні
роботи

1 робота 70435,
Україна,
Запорізька
область, с.
Балабине, вул.
Престижна,
буд. 2-а

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

Аванс 10 Банківські 30

Виконання
робіт

Замовник здійснює розрахунки
за виконані роботи з
Підрядником протягом 7
календарних днів після
отримання коштів від
головного розпорядника
коштів по цьому Договору та
на підставі підписаних «Актів
приймання виконаних
будівельних робіт» (форма №
КБ -2в) та «Довідок про
вартість виконаних
будівельних робіт та витрати»
(форма № КБ-3), в межах
виділених бюджетних
асигнувань.

Пiсляоплата 7 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

6 530 234,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

65 302,34 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

32 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2024 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

На підставі положень ст.25 Закону з урахуванням
положень пункту 47 Особливостей Учасник під час
подання тендерної пропозиції одночасно надає
забезпечення тендерної пропозиції. Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 32 000,00 гривень. Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції учасника
(банківської гарантії) має дорівнювати або
перевищувати 120 (сто двадцять) днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій
включно. Банківська гарантія повинна відповідати
вимогам наказу Міністерство розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної пропозиції /
пропозиції». Забезпечення тендерної пропозиції
повертається Учаснику в разі: - закінчення строку
дії тендерної пропозиції та забезпечення тендерної
пропозиції, зазначеного в тендерній документації; -
укладення договору про закупівлю з Учасником,
який став Переможцем процедури закупівлі; -
відкликання тендерної пропозиції до закінчення
строку її подання; - закінчення тендеру в разі
неукладення договору про закупівлю з жодним з
учасників, які подали тендерні пропозиції. За
зверненням учасника, яким було надано
забезпечення тендерної пропозиції, замовник
повідомляє установу, що видала такому учаснику
гарантію, про настання підстави для повернення
забезпечення тендерної пропозиції протягом п’яти
днів з дня настання однієї з підстав повернення
забезпечення тендерної пропозиції. Забезпечення
тендерної пропозиції не повертається в разі: -
відкликання тендерної пропозиції Учасником після
закінчення строку її подання, але до того, як сплив
строк, протягом якого тендерні пропозиції
вважаються дійсними; - непідписання договору про
закупівлю Учасником, який став переможцем
тендеру; - ненадання переможцем процедури
закупівлі у строк, визначений абзацом 15 пункту 47
Особливостей, документів, що підтверджують
відсутність підстав, установлених пунктом 47
Особливостей; - ненадання Переможцем процедури
закупівлі забезпечення виконання договору про
закупівлю після отримання повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. Кошти, що надійшли як
забезпечення тендерної пропозиції, якщо вони не
повертаються Учаснику у випадках, визначених
Законом, підлягають перерахуванню до відповідного
бюджету, а в разі здійснення закупівлі Замовником
не за бюджетні кошти - перераховуються на рахунок
Замовника.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

32000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


